
 

 
 
 

UCHWAŁA   Nr   VIII/59/2015 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 27 kwietnia 2015 roku 

 
w sprawie wniosku do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu 
w Krakowie. 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 
o podjęcie działań zmierzających do ustawienia przystanku tramwajowego 
obustronnego „na żądanie” pomiędzy przystankami Witosa – Nowosądecka. 
(przystanki wraz z wiatami) 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Ustawienie przystanku tramwajowego „na żądanie” w pobliżu parafii 
rzymskokatolickiej pw. Podwyższenia Krzyża Św. (adres: ul. Witosa 9) oraz 
budynków mieszkalnych części osiedla Wola Duchacka Zachód wynika z potrzeby 
ułatwienia mieszkańcom Dzielnicy XI Podgórze Duchackie szczególnie osobom 
starszym i niepełnosprawnym bardziej dogodnego dojścia do Kościoła, budynków 
mieszkalnych i okolicznych sklepów (dojście do Kościoła wymaga pokonania dużej 
ilości schodów o wysokim pochyleniu od strony zachodniej). 
Z uwagi na powyższe, zawnioskowanie do Zarządu Infrastruktury Komunalnej 
i Transportu o ustawienie dodatkowego przystanku tramwajowego „na żądanie” przy 
ul. Witosa w Krakowie jest w pełni zasadne. 


